UOSD Afiari General:

SIETEMA SAMITARIC REGHINALE

AZIENDA OSPEDALIERA
SAN GIOVANNI ADDOLORATA

DETERMINAZIONE numero A+ \"ﬁf‘é@e del BUssw. 2017

REGIONE

Ivi-ve

U.O.C, PROPONENTE: U.0.C. POLITICHE DEL PERSONAILE E GESTIONE RISORSE UMANE

Oggetto: Presa d'atto della comunicazione di risoluzione del rapporto di lavoro della dipendente
Sig.a Volpino Assunta, Operatore Socio Sanitario con contratto a tempo determinato, a decorrere
dal 01/07/2017 e contestuale recupero dell'indennita di mancato preavviso.

Esercizio 2017 Conto ESTENSORE
Centro di Costo 11020900 ’ﬁymﬁm
)’LM
Sottoconto n® 405050201 (ricavo)
Budget:
- Assegnato € Il Responsabile del procedlm’énto Rosanna Proia
- Utilizzato £ Data,g”'f‘q . é‘ l,?"" Firma ¢ % ~
- Presente Atto € 566,28 ’ [
- Residuo €

Il Direttore della U.O.C. Dott.ssa Florlana Rﬁatl

Ovvero schema allegate
L Dataj, b /f . Firma \./p ‘F”</L'

Scostamento Budger NO O st O

Probosta n. ‘/t "FJ dol Jo- 86~ AF
Il Direttore del@%}c Econo\mico Finanziaria e P
Patrimoniale

Data.. kbk At

............

La presente determinazione si compone di n& pagine di cui n® pagine di allegati e
una pagina attestante la pubblicazione e I'esecutivita che ne formano parte integrante e sostanziale.




UOSD /%ffari Generali

IL DIRETTOGRE DELLA U.0.C. POLITICHE DEL PERSOMALE E GESTIONE RISORSE UMANE

VISTO

VISTA

PREMESSO

CONSIDERATO

RILEVATO

VISTO

RITENUTO

ATTESTATO

ATTESTATO

il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni ed
integrazioni;

la Deliberazione n. 529/DG del 09/06/2015 e sm.i. con la quale il Direttore
Generale ha conferito al Direttore della UOC Politiche del Personale e Gestione
Risorse UUmane la delega alladozione dei provvedimenti vincolati attinenti lo stato
giuridico e il trattamento economico del personale dipendente, tra i quali il
collocarnento a riposo per dimissioni volontarie;

che la Siga Volpino Assunta, Operatore Socio Sanitaric con contratto a tempo
determinato, ha comunicato in data 12/06/2017, con nota registrata al Protocollo
Generale n. 16749/17, di voler recedere dal servizio a decorrere dal 01/07/2017;

che la dipendente medesima, assunta in data 16/03/2017, avrebbe terminato

Fincarico conferito a tempo determinato con deliberazione n. 22/DG del
15/03/2017, in data 15/10/2017;

che la dipendente non ha osservato I'obbligo di preavviso. nei confronti
dell’Azienda, come previsto dall'art. 6 del contratto individuale di lavoro a tempo
determinato;

art. 39 comma 4 del CCNL 1994/97 Comparto Sanita del S.5.N. non disapplicato
dal vigente CCnl, il quale cosi recita: “la parte che risolve il rapporto di lavoro senza
Fosservanza dei termini di preavviso, é tenuta a corrispondere alfaltra parte un’indennitd
pari alfimporto defla retribuzione spettante per il periodo di mancato preavviso. L'Azienda
ha diritto a trattenere su quanto dalla stessa eventualmente dovuto al dipendente un
imporio cortispondente afla retribuzione per il periodo di preawviso da questi non dato.”

pertanto di dover prendere atte della comunicazione di recesso dal servizio
presentata dalla Siga Volpino Assunta, Operatore Socio Sanitario, a decorrere dal
0116712017,

-altresi di dover recuperare alla dipendente Volpino Assunta - Operatore Socio
Sanitario, sulle competente accessorie residue spettanti, un importo
corrispondente alla retribuzione per il periodo di preavviso dalla medesima non
dato pari a n. |1 giorni, che quantificato dalla P.O. Trattamento econemico ~ Fondi
contrattuale — Monitoraggi, risufta essere pari a €.566,28;

che il presente provvedimento, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e
nella sostanza ¢ totalmente legittimo & utile per il servizio pubblico, ai sensi dellart.
| della legge 20/94 e successive modifiche ed integrazioni, nonché alla stregua dei
criteri di economicitd e di efficacia di cui all'art. | della legge 241/90 e successive
modifiche ed integrazioni;

in particolare che il presente provvedimento & stato predisposto nel pieno rispetto
delle indicazioni e dei vincoli stabiliti dai decreti del Commissario ad acta per la
realizzazione del Piano di Rientro dal disavanzo del settore sanitario della Regione
Lazio:

DETERMINA

per i motivi dettagliatamente esposti in narrativa che costituiscono parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento:

Determinazions n ,4’,\(’3

aPPt’

‘ ')0 S

del b)




UOSDR{*/\(ffari Geners.
3
- di prendere atto della comunicazione di recesso dal servizio presentata dalla Siga Volpino Assunta,
Operatore Socio Sanitario a tempo determinato, a decorrere dal 01/07/2017;
- di dover recuperare alla dipendente Volpino Assunta - Operatore Socio Sanitario, sulle competente
accessorie residue spettanti, un importo corrispondente alld retribuzione per il periode di preavviso dalla
medesima non dato pari a n. ! giorni, che quantificato dalla P.O. Trattamento economico — Fondi
contrattuale — Monitoraggi, risulta essere pari a €.566,28.

Il ricavo derivante dal presente provvedimento trova riferimento al conto n. 405050201 del Bilancio 2017.
La UOC Econornico Finanziaria e patrimoniale curera la registrazione contabile del valore economico

riferito alfesercizio.

La U.OSD. Affari Generali curera tutti gli adempimenti per [I'esecuzione della presente
determinazione.

Politiche del Personale e
isor ane
tarmd Rosati

il Direttore della
Gestign
Dvr.ss

c ¥z,
DNelerminarione n «{’FY/J& del ’ 3




SISTEMA SANITARID REGICNALE

AZIENDA OSPEDALIERA
SAN GIOVANNIADDOLORATA

DETERMINAZICONE

Si attesta che la determinazione: é stata
pubblicata sull'Albo Pretorio on-line in data

- & stata inviata al Collegio Sindacale in data:

‘U(?FS@ Affari Generali

REGIONE

LAZIO

4 1 Biw 201,

Nﬂrﬁl Vb pEL
i

2 16l 2017

- data di esecutivitd:

Naterminaziong n del

Dater mﬁgl

Compo ta d| n.

L 61U, 2017

21 614, 2017




